[bookmark: _GoBack]附件：
夹江县润泽商贸有限公司
磷矿石合格供应商征集

资
质
证
明
文
件

供应商名称：
日期：2025年  月  日

— 1 —

目  录
一、有效的营业执照
二、报名表
三、在经营活动中没有重大违法记录的声明
四、报价表
五、法定代表人身份证明
六、授权委托书
七、信用中国官网上下载的信用信息报告
八、业绩合同

[bookmark: _Toc15169]一、有效的营业执照

[bookmark: _Toc26765]二、报名表
	项目名称
	单位名称
	联系人
	联系方式
	接收文件邮箱

	夹江县润泽商贸有限公司磷矿石合格供应商征集

[bookmark: _Toc16688]三、在经营活动中没有重大违法记录的声明

声 明 函
我公司郑重声明：
参加本次投标活动前三年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

企业名称(公章)：
法定代表人(签字或盖章)：
日期：      年    月    日

— 1 —

4、 [bookmark: _Toc21731]报价表
	材料名称
	质量标准
	规格
	单位
	暂定数量（吨）
	暂定单价
（元/吨）
	暂定含税总价（元）
	税率

	磷矿石
	相应国家标准和行业标准

	吨

	根据我公司销售价格下浮不低于____‰

	13%

备注：①最终单价以实际每批次供需双方确定的单价为准；
      ②以实际到货重量为准，按实结算；
企业名称(公章)：
日期：     年    月    日

[bookmark: _Toc17249][bookmark: _Toc417235897]五、法定代表人身份证明
投标人名称：
投标人单位性质（类型）：
投标人在营业执照上登记的住所（地址）：
投标人实际营业的住所/场所（地址）：

法定代表人
姓名：     身份证号码：            系（投标人名称）        的法定代表人。
特此证明。
附：投标人法定代表人身份证复印件或扫描件

投标人（盖章）：
年  月   日
	投标人法定代表人身份证复印件或扫描件粘贴处（也可在另页粘贴）

六、授权委托书
本人系（投标人名称）           的法定代表人，现授权委托（单位/部门名称）          的（姓名）         作为我方的代理人，以我方的名义参加的招标活动。代理人在该公开招标活动过程中签署、递交的一切文件和处理与投标活动相关的一切事务，与本人的行为具有同等的法律效力，均为代表我方实施的行为。我方将承担代理人行为的全部法律责任和后果。
本授权委托书自签署之日起生效，至本项目合同签署之日终止。
代理人无转委托权。特此委托！
法定代表人（签字或盖章）：
投标人（盖章）：
日      期：    年    月    日
附：
委托代理人
姓名（签字或盖章）：           职    务：
身份证号：
详细通信地址：
电话：
	委托代理人身份证复印件或扫描件粘贴处（也可在另页粘贴）

备注：
本项目只允许有唯一的委托代理人，且必须为投标人的在职员工。

七、信用中国官网上下载的信用信息报告

八、业绩合同